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*BEYOND THOSE NATURALLY OCCURRING PRESERVATIVES & NITRITES IN THE INGREDIENTS
CODE PRODUCT DESCRIPTION UPC SCC PACK SIZE
900240 Classic 125¢g 698189002405 10698189002402 16 units (2 x 8 ea)
900241 Honey Garlic 125¢g 698189002412 10698189002419 16 units (2 x 8 ea)
900242 Super Hot 125g 698189002429 10698189002426 16 units (2 x 8 ea)

900243 Teriyaki 125g 698189002436 10698189002433 16 units (2 x 8 ea)
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PRODUCT DETAILS SPECIALIZING IN SNACK FOODS

Tare weight: 0.35g Package dimensions (W xHxD): 5.51" x 7.09” x 0.59"
# of units per case: 16 ( 2 caddies x 8 ea) (140.00mm x 180.00mm x 15.00mm)
Package type: Pillow Pack
CADDY / CARTON DETAILS ( RETAIL READY BOX )
Caddy size: 8 x 125¢g Caddy case dimensions (W xHxD): 5.31" x 6.89” x 6.10”
Caddy gross weight: 1.03 kg (135.00mm x 175.00mm x 155.00mm)
Caddy net weight: 1ke
CASE DETAILS
i i 19x9
TixHi X Shipper case dimensions (W x HxD): 7.09“ x6.42“ x 11.81”
Shipper case gross weight: ~ 2.28 kg (180.00mm x 163.00mm x 300.00mm)

Shipper case net weight 2kg

GENERAL INFORMATION

Shelf life: 18 Months Attributes: Gluten Free, Lactose Free, Preservative Free,
Allergens: Mustard High In Protein. No added nitrites except for those
naturally occurring in sea salt & cultured celery powder.

Storage instructions:  Shelf Stable

Classic Honey Garlic Teriyaki Super Hot
Mutrition Facts Nutrition Facts Mutrition Facts Nutrition Facts
Valeur nutritive Valeur nutritive Valeur nutritive Valeur nutritive
Per 3 Sticks (30 g) Par 3 Sticks (30 g) Fer 3 Sticks (30 g) Far 3 Sticks (30 g)
pour 3 batonnets (30 g) pour 3 batonnets (30 g) pour 3 batonnets (30 g) . pour 3 batonnets (30 a)

Calories 110 —— Calories 110 s vaais sectsrna] Calories 110 S i sectstnreet Calories 110 [ !
[Feripies [T wY [Fat § Lipicias I 12% Fai 7 Lipiduz I 12 %) Fat / Lipides g 12 %
Eahraied ! sahunds 20 g 5 % ESmturmled ! saburis ao g 1 Eaturmiad | saburds a0 g 18 ) Saturmled ! sohords 0 g ©

iTmnsiTmns 04 g +Tans/Trars 04 g +Trans/Trars 0.1 g +Trns/Trars 04 g
[Carahydraic i Clutkdos 19 Cartahydrate | Gluckdss 2g Cartahydrta § Gluckias 19 Carbahydrata / Glucldas zg
Fibar / Flbsas ug 0% Fhar | Fibras og o % Fhar / Fibras og (39 Fhor ! Flbras g 4%
Eugar | Sucns og 0% Sugar / Eucras 2g 2 % Sugar | Eucres 1g 1 %) Sugar | Euores ig 1 %|
[Peoain f Prolgines E § Frotedn | Froldines 5 g Frobain ! Proldines E g Protadn | Proféinas B g
Chcdesioeol | Chodosioeod 25 mg Chodesiarol / Cholesidml 25 mg Cholsiarol / Cholesidm| 25 mg Chodestarol / Cholestidml 25 mg
[Sodium 300 mg 13 %| Eadlum =0 mg 13 % Sadium S50 mg 15 % Sadlum 200 mg 13 %)
Potassim 100 mg B [Polnssiam 100 mg 2 % [Potnssiom 100 mg 2% Folassiam 125 mg 3 %
| Caldium 3 mg F | Cafciuem 20 mg 2 % Caiciuem =0 mg 2 % Caicim 20 mg 2 %
ron S Far 03 mg FLA iron £ Far 0 myg 2 %l Iron - Far 0.3 myg 2% iron £ Far 05 myg 3 %
BRI =% o bz @ WIS, 15% or rers 13 8 1 G = T ey =] % o b @ BHR, 15°% o7 meoem 12 et
"L s s o pes, 4K o plion ' B o "% o o et pew, 15% ouphon Ceat besucoup "5 % o o e pew, 1% ou pho Cest besucoun "5 % o i £t pe, 5% o o <ent besusoup
INGREDIENTS: INGREDIENTS: INGREDIENTS: INGREDIENTS:
Pork, Water, Spices, Sea salt, Pork, Water, Sugars (honey, Pork, Water, Sea salt, Cane Pork, Water, Spices, Sea salt,
Cane sugar, Mustard, Cultured cane sugar), Spices, Sea salt, sugar, Spices, Garlic, Mustard, Cane sugar, Mustard, Cultured
celery powder, Garlic, Smoke. Garlic, Mustard, Cultured Onion, Cultured Celery Powder, celery powder, Garlic, Smoke.

celery powder, Smoke. Smoke.
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